

## شجاع ترین مردم کسانی هستند که بر هوای نفسانی خود غلبه کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۲۹

### تیم کاراته بانوان کارگر فارس با کسب دو مدال طلا قهرمان کشور شد

سکوی نخست قرار گیرد. رئیس هیئت ورزش کارگران استان فارس افزود: کسب دو مدال طلا توسط قهرمانان بانوان کارگر از روابط عمومی هیئت ورزش کارگران استان فارس امید جواندل با اشاره به کسب دو مدال طلا توسط کاراته کاران فارس در مسابقات بانوان کارگری کشور؛ عنوان کرد: این مسابقات به میزبانی هیئت ورزش کارگری استان یزد برگزار شد که تیم کاراته بانوان کارگر استان فارس موفق شد با کسب دو مدال طلا عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را به دست آورده و بر

### تیم آمادگی جسمانی کهگیلویه و بویراحمد برای حضور در رقابت های کشوری مشخص شد

شهر یاسوج مرکز این استان برگزار شد. وی افزود: ۱۳ نفر از زنان شاغل در اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بارده های مختلف سنی در این دوره از رقابت های حضور داشته و به مصاف یکدیگر رفتند.

مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: در رده سنی ۳۰ تا ۳۴ سال خدیجه محرابی، در رده سنی ۳۵ تا ۳۹ سال پریسا پایمر، در رده سنی ۴۰ تا ۴۴ سال فروغ احمدزاده و در رده سنی ۴۵ سال به بالا



### کشتی گیر کازرونی به اردوی تیم ملی کشتی ساحلی ایران دعوت شد

صفرپور) که قهرمان کشتی ساحلی جهان است با نتیجه برابر متوقف شد که با رأی ناخدا داوران به مدال نقره قناعت کرد و استان فارس را صاحب مدال نقره کرد و نفرات اول شد که این فرد قبلاً به اتهام ایران دعوت می شوند که شریخش باید آماده حضور در اردوهای تیم ملی ساحلی شود.

### پسران بسکتبالیست هرمزگان نایب قهرمان کشور شدند

اصفهان و هرمزگان در سالن خانه بسکتبال بندرعباس آغاز و تا روز چهارشنبه ادامه داشت. در روز پایانی این رقابت ها نماینده هرمزگان با نتیجه ۷۷ بر ۷۳ برابر تیم توابع تهران پیروزی رسید و با سه برد و یک باخت به عنوان نایب قهرمانی کشور دست یافت.



### کازرون صدرنشین گروه الف لیگ برتر استان فارس

نورآباد، نماینده کازرون موفق شد با یک بازی حساب شده و دقیق تیم آراد نورآباد را با نتیجه سه بر صفر شکست دهد و صدر جدول را به خود اختصاص دهد.

### آئین تجلیل از قهرمانان و ملی پوشان شهرستان جهرم

جوانان شهرستان جهرم، در این برنامه که با همراهی مسئولین همچون محمدرضا رضایی نماینده مردم شهرستان های جهرم و خفر و رئیس کمیسیون عمران در مجلس شورای اسلامی، امیررضا خادم

### نتیجه مسای تیم انقلاب نوین با تیم پدیده کازرون

نوین با تیم پدیده کازرون رویاری کرد که نتیجه بازی با نتیجه دو بر دو به اتمام رسید و امتیازات بازی بین هر دو تیم تقسیم شد.

### کازرون صدرنشین گروه الف لیگ برتر استان فارس

نورآباد، نماینده کازرون موفق شد با یک بازی حساب شده و دقیق تیم آراد نورآباد را با نتیجه سه بر صفر شکست دهد و صدر جدول را به خود اختصاص دهد.



# واحد

### لورفتن عجیب ترین شگرد قاجاق سوخت

با تلاش یک ماهه سربازان گنم امام زمان (عج) در اطلاعات سپاه حر مشهد، یک مرکز بزرگ قاجاق سوخت در حالی کشف شد که قاجاقچیان، گازوئیل را در ظروف چهار لیتری پلمپ شده با مارک روغن چرخ خیاطی به خارج از کشور انتقال می دادند. به گزارش رکن، اول بهمن بود که نیروهای اطلاعات سپاه حر مشهد از طریق رصدهای اطلاعاتی به سرخ‌هایی از تردد خودروهای حامل سوخت در یک کارخانه بزرگ متروکه در محور مشهد- فریمان دست یافتند و به بررسی موضوع پرداختند. تحقیقات غیر محسوس و در پوشش نیروهای اطلاعات سپاه حر مشهد نشان می‌داد، مالک این کارخانه متروکه در قاجاق سوخت نقش دارد. بررسی سوابق کیفری و اجتماعی او نیز بیانگر آن بود که این فرد قبلاً به اتهام قاجاق سوخت دستگیر شده و پرونده مفتوح قاجاق ۵۰ هزار لیتری سوخت در تویزیرات حکومتی دارد. به دست آمدن این اطلاعات، روند تحقیقات با هماهنگی و دستورات ویژه قاضی اسماعیل عنادلی معاون دادستان مرکز خراسان رضوی تغییر کرد و نیروهای اطلاعات سپاه با شگردهای خاص اطلاعاتی به جمع آوری اسناد و مدارک محکمه پست پرداختند. در این میان مشخص شد، قاجاقچیان گازوئیل با احداث سه سوله بزرگ در کارخانه متروکه، سوخت‌های مذکور را پس از جمع آوری از سطح شهر با استفاده از خودروهای تانکر دار و برای فریب نیروهای انتظامی و نظامی، با روغن سوخته مخلوط می کنند تا چنین وانمود کنند که محموله روغن سوخته را انتقال می دهند. بنابراین گزارش، در ادامه فعالیت‌های اطلاعاتی، سرخ‌هایی به دست آمد که نشان می‌داد، قاجاقچیان با استخدام چندین کارگر تبعه خارجی غیرمجاز در این مکان، قصد دارند محموله بزرگ نفت گاز را با بسته‌بندی‌های خاص و در قالب روغن چرخ‌خیاطی پلمپ کرده به خارج از کشور منتقل کنند. نیروهای نفوذی اطلاعات سپاه پس از کامل شدن برنامه‌های قاجاقچیان و بعد از آن که سوخت‌های مذکور در ظروف پلاستیکی چهار لیتری بسته‌بندی شد، مراتب را به نیروهای عملیاتی سپاه حر اطلاع دادند و این گونه بود که سربازان گنم امام زمان (عج) در یک عملیات هماهنگ و ضربتی و با دستور و نظارت قاضی عنادلی، وارد سوله‌های این کارخانه متروکه شدند و ۴۶ هزار لیتر سوخت قاجاق را درون ظروف چهار لیتری پلمپ شده با مارک روغن چرخ‌خیاطی کشف و ضبط کردند.

### اعتراف زن مستاجر به قتل پیر مرد صاحبخانه

چه کار می کرد که آنقدر از دشتش عصبانی بودی؟ حدود ۸ ماه قبل از جنایت به‌عنوان مستاجر به خانه‌اش آمدم. از ماه دوم آزارهایش شروع شد. او یک صندلی قدیمی داخل راهرو و روبه‌روی در ورودی گذاشته بود و رفت‌وآمدها را کنترل می کرد. سگ مینیاتوری پسر من امانت بود، می‌خواستم سگ را برای پسرم که در ترکیه زندگی می کند بفرستم. به خاطر سگ مجبور بودم دو بار در روز از خانه بیرون بروم اما مدام او رفت‌وآمدهای را کنترل می کرد. بعد هم از من به خاطر نگهداری سگ شکایت کرد. کنتور آب و برق را دست کاری کرده بود و هرماه هزینه زیادی برای من می آمد. مدام هم بد اخلاقی و کج خلقی می کرد و مرا خسته کرده بود.

**همسر مقتول چرا با تو همدستی کرد؟**  
شاهرخ برای اموالش به دامادش و کالت داده بود و شیوا ناراحت بود. به من گفت باید کارش را تمام کنی. در فرصتی مناسب او را به قتل برسان یا زمانی که تنهاست به تو خبر می دهم.

**شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟**  
آن شب می‌دانستم که کسی داخل ساختمان نیست. شیوا به دنبالم آمد و گفت الان وقتش است. به خانه شاهرخ رفتم هنوز بیدار بود. چون دستکش نداشتم شیوا گفت بهتر است الان این کار را انجام ندهی. من به طبقه دوم رفتم و دستکش و کاتر برداشتم و به پایین رفتم. برای کشتنش مردد شده بودم اما یاد آزارهایش که افتادم با کاتر ضربه اول را به او زدم؛ اما شاهرخ بلند شد و با عصایش شروع به کتک زدن من کرد. من هم ضربه می‌زدم بعد از یک مدت دیدم که دیگر ضربه‌ای به من وارد نمی‌شود، متوجه شدم که شاهرخ از اتاق فرار کرده و خودش را به سمت در خروجی رسانده است.

**تو چکار کردی؟**  
ترسیده بودم. از خانه بیرون رفتم و ۴ ساعت بعد برگشتم.

**عذاب وجدان داری؟**  
خیلی ناراحتم. من مستحق قصاصم. رضایت نمی‌خواهم. نمی‌خواهم خانواده‌ام به‌رحمت بیفتند.

**شوهر داری؟**  
چند سال قبل از همسر اولم جدا شدم، اما مدتی قبل به عقد موقت مردی درآمدم.



### زن کرجی عروس موقت قاتل شوهرش شد!

# قتل

مرد جنایتکار که پس از ازدواج با همسر سابق دوستش نقشه قتل مرد جوان را اجرا کرده بود پس از محاکمه در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز با حکم قضات به قصاص نفس و زن جوان به اتهام معاونت در قتل به ۱۵ سال حبس محکوم شدند. به گزارش رکن، حدود یک سال قبل جسد راننده جوانی در خودروی‌اش واقع در یکی از خیابان‌های کرج توسط مأموران گشت کلانتری کشف شد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد که این مرد جوان در اثر خوردن قرص برنج جان‌ناخته است. با شناسایی هویت جسد به نام فرید ۴۲ ساله تیم ویژه‌ای از کارآگاهان جنایی، تحقیقات برای کشف راز مرگ او را آغاز کردند و در نخستین مرحله خانواده و همسر سابقش تحت بازجویی قرار گرفتند اما به سرخ مهمی برای افشای این راز نرسیدند تا اینکه با کنترل تماس‌های همسر سابق مقتول به وی ظنن شدند و دریافته که وی به‌تازگی با یکی از دوستان همسر سابقش ازدواج کرده است؛ بنابراین بار دیگر به تحقیق از وی پرداختند و این بار سرانجام زن جوان لب به اعتراف گشود و راز جنایتی را برملا کرد. او گفت: همسر صیغه‌ای من به نام سامان این جنایت را مرتکب شده است. از آنجا که سامان فراری بود ردیابی‌ها برای دستگیری وی آغاز شد و سرانجام این مرد ۳۲ ساله پس از مدتی بازداشت شد و به قتلی که مرتکب شده بود اعتراف کرد. پس از صدور کیفرخواست متهمان پرونده به شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز

رفت. در ابتدای جلسه دادگاه اولیای دم خواستار قصاص متهمان شدند سپس سامان - متهم ردیف اول- پای میز محاکمه ایستاد او در اظهاراتش درباره انگیزه قتل گفت: من با فریدی دوست بودم پس از جدایی او از همسرش المیرا من او را به عقد موقت خودم درآوردم اما از آنجا که المیرا از فرید فرزند داشت او گهگاه برای ملاقات با فرزندشان به خانه المیرا می‌رفت و من از این موضوع ناراحت بودم و همین ماجرا باعث تنش بین ما شده بود برای همین با المیرا تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم من اتهام قتل را قبول دارم اما الان به‌شدت پشیمانم. المیرا متهم ردیف دوم که به اتهام معاونت در قتل پشت میز محاکمه ایستاده بود به دفاع از خود پرداخت.

**قاضی از زن پرسید: چگونه از وقوع قتل شوهر سابق خود مطلع شدی؟**  
صبح زود بود که سامان هراسان به خانه آمد و خبر کشته شدن فرید را داد. در همین هنگام قاضی سؤال کرد: قبلاً هنگام تحقیقات اولیه اعلام کردی که از قتل همسرت بی‌اطلاع هستی ولی حالا مدعی هستی که سامان این خبر را به تو داد پس چرا به پلیس اطلاع ندادی و این موضوع را مخفی کردی؟

المیرا پاسخ داد این متهم مرا تهدید کرد که اگر ماجرا را به مأموران پلیس بگویم مرا می‌کشد. قضات دادگاه پس از شور با توجه به محتویات پرونده متهم ردیف اول را به اتهام قتل عمد به قصاص نفس و المیرا متهم ردیف دوم را به اتهام معاونت در قتل به ۱۵ سال حبس محکوم کردند.